
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  
“F.lli Mercantini” 

Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   
Tel: 0721714376 – 0721742476   - 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 
www.mercantinifossombrone.edu.it  

Alla Cortese Attenzione del  

Direttore Scolastico Regionale  

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio xxx Dirigenza Scolastica 

Via XXV Aprile 19, 60100 Ancona 

 drma@postacert.istruzione.it 

direzione-marche@istruzione.it 
 

Al Comune di Fossombrone 

Al Comune di Sant’Ippolito 

Al personale della Scuola  

Ai Genitori  

Al sito web della scuola 

Oggetto: Funzionamento/chiusura plessi scolastici I.C. “Mercantini” per elezioni politiche del 25 settembre 2022  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica nr. 97 del 21 luglio 2022 con cui sono stati convocati i comizi 

per le elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica per il giorno di domenica 25 

settembre 2022; 
VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione N. 66031 del 28 luglio 2022;  
VISTE  le richieste del Comune di Fossombrone e del Comune di Sant’Ippolito; 

DISPONE 

nella giornata di lunedì 26 settembre 2022 
la chiusura dei plessi sedi di seggio elettorale e, nello specifico:  

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PLESSO PIAN DI ROSE; 

 SCUOLA PRIMARIA – TUTTO IL PLESSO DI FOSSOMBRONE CAP.GO “OCCHIALINI”, comprensivo 

della SCUOLA PRIMARIA DI CALMAZZO.  

 Tutte le altre sedi dell’Istituto Comprensivo “Mercantini” funzioneranno regolarmente.  

I Comuni hanno l’obbligo di sanificazione delle scuole, DOPO le operazioni di pulizia ordinaria che sono tenuti a 

svolgere autonomamente. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022. 

Cordialmente. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Antonella TOMA 
(firmato digitalmente) 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it

		2022-09-20T13:49:57+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




